PRIJAVNI LIST

ZA TRETJE GASILSKO TEKMOVANJE SAMSUNG XCOVER COMBAT 2018

PROSTOVOLJNO GASILSKO DRUSTVO

IME EKIPE

VODJA EKIPE

GSM

E-POSTA

Ob prijavi pri komisiji A, je potrebno predloziti izpolnjen prijavni list, gasilsko izkaznico ali
maticni list- izpisek iz vulkana ter pokazati osebni dokument.

ST. Ime in priimek PODPIS Starost
1.
2.
3.
4.
Povprecna starost tekmovalne enote

Zgoraj podpisani tekmovalci se obvezujejo, da tekmujejo na lastno odgovornost!
Organizator tekmovanja ne odgovarja za morebitne poSkodbe tekmovalcev, ki bi nastale pri izvedbi
tekmovanja

KRATEK OPIS EKIPE




